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PhD képzés féléves beszámoló / PhD programme semester report
2025/2026. őszi félév / 2025/2026. fall semester

	Név
Name
	
	Státusz
Status
	[bookmark: _Ref213630390]ösztöndíjas - levelező – Stipendium Hung.[footnoteRef:1] [1:  A nem kívánt típusok törlendők. / Unrelevant types should be deleted.] 

scholarship holder – part time – SH 1

	E-mail
	
	Félév 
Semester
	1-2-3-4-5-6-7-8



Doktori téma / Doctoral research project
	Címe
Title
	

	Témavezető(k)
Supervisor(s)
	

	Kutatóhely
Research site
	



Teljesített kredit (Neptun) / Earned credits (Neptun)
	Kredit / Credit
	Félév / Semester
	Σ

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1–8

	Tantárgyak / Subjects
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oktatás / Teaching
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kutatási projekt / Research Project
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kutatási beszámoló / Research Report
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Publikáció / Publication
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Egyéb / Other
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Σ
	
	
	
	
	
	
	
	
	



A félév során végzett tudományos tevékenység rövid összefoglalása (6-8 sor) / 
A short summary of the scientific activity of the semester (6-8 lines)









Mellékletek / Attachments
	Kötelező mellékletek / Mandatory attachments
	[bookmark: _Ref213630478]Yes[footnoteRef:2] [2:  Kérjük, igazolja a csatolt dokumentum meglétét az ellenőrző szövegmező megfelelő oszlopába (igen/nem) tett x jellel! / Please, confirm the existence of the attached document by putting an x sign in the appropriate column (yes/no) in the verification textbox.] 

	No2

	Template 1: Teljesített tantárgyak a PhD képzés kezdetétől / Completed subjects from the beginning of PhD training
	
	

	Template 2: Oktatási tevékenység a PhD képzés kezdetétől / Teaching from the beginning of PhD training
	
	

	Template 3: Beszámoló a félév során végzett kutatómunkáról / Report on the research work carried out during the semester
	
	

	Template 4: Publikációk adatai a PhD képzés kezdetétől / Data of publications from the beginning of PhD training
	
	

	[bookmark: _Hlk212661513]Publikációk listája az MTMT-ből nyomtatva / List of publications printed from MTMT
	
	



Témavezető(k) véleménye / Opinion of supervisor(s)







[bookmark: _Hlk212663127]	………………………………..	……………………………….	………………………………
	név / name	név / name	név / name
	témavezető 1 / supervisor 1	témavezető 2 / supervisor 2	doktorandusz / PhD student
Dátum:
Date:	………………………………..	……………………………….	………………………………


[bookmark: _Hlk212660915]Template 1
Teljesített tantárgyak a PhD képzés kezdetétől a Neptun rendszer szerint
Completed subjects from the beginning of thePhD training programme according to Neptun
	Sz./ No. 
	A tantárgy neve
Name of subject
	Neptun kód
Neptun code
	Félév
Semester
	Kredit
Credit

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Összesen/Total:
	



Template 2
Otatási tevékenység a PhD képzés kezdetétől (ha volt ilyen)
Teaching from the beginning of thePhD training programme (if there was such activity)
	Sz. / 
No.
	A tantárgy neve
Name of Subject
	Neptun kód
Neptun code
	Félév
Semester
	Óraszám
Number of hours

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	



Template 3 – külön file-ban / see separate file
Beszámoló a félév során végzett kutatómunkáról /
Report on the research work carried out during the semester


Template 4
Publikációk adatai a PhD képzés kezdetétől /
Data on publications from the beginning of the training programme

Publikációs kategóriák, kreditek / Publication categories, credits[footnoteRef:3] [3:  https://atdi.uni-obuda.hu/wp-content/uploads/2025/01/szabalyzat2_215.pdf
https://atdi.uni-obuda.hu/wp-content/uploads/2023/07/1b-ATDI-Rules-of-Operation_en_23_07_13_1-1.pdf
] 

	Lektorált folyóiratcikk /
Peer-reviewed
journal article
	Kat. / Cat.
	Összes kredit /
Total
credit
	Lektorált konf. cikk /
Peer-reviewed
conf. paper
	Kat. / Cat.
	Összes kredit /
Total
credit
	Könyvrészlet 20 oldalanként / Book chapter per 20 pages
	Kat. / Cat.
	Összes kredit /
Total
credit

	with IF
	A1
	36
	in English
	C1
	24
	in English
	B1
	3,6

	published abroad
	A2
	24
	in Hungarian
	C2
	6
	in Hungarian
	B2
	1,8

	published in Hungary
	A3
	18
	
	
	
	
	
	

	Hazai/nemzetközi szabadalom, kategória : P (kredit 36)  / National/ international patent, category: P (credit 36)



Publikációk felsorolása /List of publication 

Examples
	Publikáció teljes bibliográfiai leírása / Full bibliography of publication
	Year
	2024

	Széles, L., Horváth, R., & Réger, M. (2024). Parameter-Independent Deformation Behaviour of Diagonally Reinforced Doubly Re-Entrant Honeycomb. Polymers, 16(21), 3082.
doi:10.3390/polym16213082

	MTMT number
	IF
	D/Q1/Q2/Q3
	Category
	Total credit
	Contribution %
	Eligible credit

	35497407
	4.9
	Q1
	A1
	36
	66
	24




	Publikáció teljes bibliográfiai leírása / Full bibliography of publication
	Year
	2022

	Jalalova, P., Fülöp, F., Maros, B.M. (2022) Some Experiences with Polycrystalline Diamond Coatings on a Steel Substrate during Dry Sliding Ball-on-Disk Wear Test Conditions, in Zs. Koncsik, J. Lukács (Ed.): Research results at the Institute of Material Science and Technology of the Faculty of Mechanical Engineering and Informatics of the University of Miskolc, University of Miskolc, Faculty of Mechanical Engineering and Informatics, Institute of Material Science and Technology, pp. 97-114.

	MTMT number
	IF
	D/Q1/Q2/Q3
	Category
	Total credit
	Contribution %
	Eligible credit

	33356002
	-
	-
	B2
	1.8
	100
	1.8



	Publikáció teljes bibliográfiai leírása / Full bibliography of publication
	Year
	

	

	MTMT number
	IF
	D/Q1/Q2/Q3
	Category
	Total credit
	Contribution %
	Eligible credit

	
	
	
	
	
	
	



	Publikáció teljes bibliográfiai leírása / Full bibliography of publication
	Year
	

	

	MTMT number
	IF
	D/Q1/Q2/Q3
	Category
	Total credit
	Contribution %
	Eligible credit

	
	
	
	
	
	
	



	Publikáció teljes bibliográfiai leírása / Full bibliography of publication
	Year
	

	

	MTMT number
	IF
	D/Q1/Q2/Q3
	Category
	Total credit
	Contribution %
	Eligible credit

	
	
	
	
	
	
	



	Publikáció teljes bibliográfiai leírása / Full bibliography of publication
	Year
	

	

	MTMT number
	IF
	D/Q1/Q2/Q3
	Category
	Total credit
	Contribution %
	Eligible credit

	
	
	
	
	
	
	



	Publikáció típusa /Type of publication
	Kat. / Cat.
	Kredit/db /Credit/piece
	Db/
piece[footnoteRef:4] [4:  Az adott típusú publikáció összes darabszáma, amelyben a hallgató bármely arányban szerző volt, a szerzői aránytól függetlenül / The total number of publications of a given type in which the student was an author in any proportion, regardless of the author's contribution.] 

	Összes szerzői arány/ Total
contribution[footnoteRef:5], %  [5:  Az előző táblázatban az adott típusú összes publikációra vonatkozó szerzői arányok összege / The sum of the author ratios given in the previous table for all publications of a given type] 

	Összes kredit/
Total credit

	Lektorált folyóiratcikk / Peer-reviewed journal article
	

	with IF
	A1
	36
	
	
	

	published abroad
	A2
	24
	
	
	

	published in Hungary
	A3
	18
	
	
	

	Lektorált konf. cikk /Peer-reviewed conf. paper
	

	in English
	C1
	24
	
	
	

	in Hungarian
	C2
	6
	
	
	

	Könyvrészlet 20 oldalanként / Book chapter per 20 pages
	

	in English
	B1
	3,6
	
	
	

	in Hungarian
	B2
	1,8
	
	
	

	Hazai/nemzetközi szabadalom / National/ international patent 
	

	
	P
	36
	
	
	

	IN TOTAL
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